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SeaGilS 2.0

”Hallbar utveckling av havs-
miljon i Kvarkenomradet”

e Syfte att framja en hallbar
anvandning av omradets havsmiljo
samt en ansvarsfull anvandning av
resurserna i havet.

e Avgransas till lanen Vasterbotten
och Vasternorrland i Sverige och
landskapen Osterbotten och
Mellersta Osterbotten i Finland

e Avslutas i maj
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Partners:

B

Vasterbotten

Linsstyrelsen .“ Nérings-, trafik- och

Lansstyrelsen
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Osterbottens farbund
Pohjanmaan liitta

@KESKI_POHJANMAAN LIITTO

P MELLERSTA OSTERBOTTENS FORBUND
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joglyéksp‘anering och etablering av karttjanst

SeaGIS S
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13 mars

5.00-9.15

0.15-10.15

10.15-10.40
10.40-12.00

12.00-13.00
13.00-14.30

14.30-15.15
15.15-16.15

16.15

HEI\I"SFI"I”]ﬁI'IS tiilstana och nalipbar UtVECK”I'Ig I Kuarkenregiunen
Vilkommen

Kaj Suomela, Osterbottens landskapsdirektor och Johnny Berglund, projektiedare SeaGIs 2.0
Miljatilistandet | Ostersjon och Kvarken

‘State of the Baltic Sea’ - HELCOM bed&mning av miljtillstandet i Ostersjgn
Lena Bergstrim, Helcom

Maturmiljgns tillstand och skydd | SeaGIS omradet
Ulrika Bjorkman, Forststyrelsen

Vattenmiljons tillstand | SeaGlS-omradet
Vincent Westberg, NTM-centralen

Kaffe med karttjdnst
Aktuellt Inom havsplanering | Finland och Sverige

Hawvsplanering i Finland
Pekka Salminen, koordinator for landskapsfarbundens havsplanering

Samradsforslag: Havsplan Bottniska viken
Susanne Gustafsson, Havs- och vattenmyndigheten (HaV)

De svenzka havsplanernas konsekvenser och maritima strategin
Linda Lingsten, HaV

Férvaltning av nordens kustomraden
Cecilia Lindblad, Naturvardsverket

Lunch med bla tillvaxt

Farutsattningar for planering och forvaltning av kust och hav

Klimatférandringens inverkan pa Botiniska viken
Jari Haapala, Meteorologizka institutet

Digitala verktyg for dialeg och deltagande
Kenneth Mordberg, Abo Akademi

Myttjande av kartor och kartbeknik - hur ser framitiden ut?
Jonas Backsorom, Sokigo AB

Tillstandsbeddmning av ekosystemtjinster i SeaGlS omradet
Hans-Goran Lax, NTM-centralan

Sikens virde som ekosystemtjanst
Marina Mygvist, Osterbottens Fiskarforbund

Kaffe med postersession
Bla tillvaxt

Maijligheter till bla tillvéxt i Kvarkenregionen
Crjan Pettersson, Umed universitet ach Kenneth Mordberg, Abo Akademi

Maturturismens frammarsch i regicnen
Herman Fogelberg, Education & Outdoor service

Awslutning
Jehnny Berglund, projektledare SeaGIs 2.0
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